教处字[2007]53号
关于印发期末考试
相关资料与表格的通知

各系（院、部）：

现将期末考试相关资料与表格印发给你们，望遵照执行。

一、监考守则
二、考场规则
三、学生考试违纪作弊处理规定
四、泰山学院学籍管理暂行规定（节选）
五、试题（卷）样式（一）、（二）
六、标准答案与评分标准样式（一）、（二）
七、试题（卷）审报表
八、试题评价表
九、试卷分析表
十、考试改革申请表
十一、考试改革总结表
十二、考场记录表
十三、阅卷记录表
十四、考试流程登记表
十五、试题（卷）印制申请单
十六、成绩登记表（一）、（二）、（三）、（四）、（五）
十七、考试总结表

十八、缓考申请表

十九、重考申请表

二十、试卷装订封面

二○○七年十一月十二日
PAGE
2